平成 29 年５月 18 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ハ イ マ ッ ク ス

代表者の役職名 代表取締役社長 中 島  太

（コード番号 ４２９９  東証第一部）

問い合わせ先 執 行 役 員 石 川 純 一

電 話 番 号 ０４５－２０１－６６５５

役員の異動に関するお知らせ

平成 29 年５月 18 日開催の当社取締役会において、下記のとおり役員の異動につき決議いたしました

のでお知らせ申し上げます。

なお、本年６月 16日開催予定の当社第 41期定時株主総会において正式に決定される予定であります。

記

１．役員人事（平成 29 年６月 16 日付）

 （１）新任取締役候補

取 締 役 嵯峨野 文 彦 （株式会社野村総合研究所 常務執行役員）

（注）嵯峨野文彦氏は、社外取締役候補者であります。

 （２）退任予定取締役

 舘 野 修 二 （現 取締役（社外取締役））

以上